
                                                        
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ВЯЗНИКОВСКИЙ РАЙОН  
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ   

 
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 
 

     01.04.2022                                                                                         №      310    
 
О внесении изменений в постановление 
администрации района от 18.03.2020 № 284  
 

В соответствии с Уставом муниципального образования Вязниковский 
район Владимирской области п о с т а н о в л я ю:  

1. Внести в постановление администрации района от 18.03.2020 № 284 «О 
переводе муниципального звена территориальной подсистемы единой 
государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных 
ситуаций Вязниковского района в режим функционирования повышенной 
готовности с 18.03.2020» следующие изменения: 

1.1. Пункт 5 изложить в следующей редакции: 
«5. Запретить до снятия режима повышенной готовности на территории 

Владимирской области посещение без средств индивидуальной защиты (масок, 
респираторов) всех видов транспорта общего пользования, за исключением 
такси.». 

1.2. Пункт 6, подпункты 9.1, 9.9, 9.10 пункта 9, пункты 10, 11, 12, 
подпункт 14.3 пункта 14, пункты 16, 17, 23 признать утратившими силу.  

1.3. Дополнить пунктом 26 следующего содержания: 
«26. Допускается проведение массовых мероприятий при условии 

соблюдения санитарно-эпидемиологических требований, а также 
постановления Главного государственного санитарного врача Российской 
Федерации от 07.07.2021 № 18 «О мерах по ограничению распространения 
новой коронавирусной инфекции (COVID-2019) на территории Российской 
Федерации в случаях проведения массовых мероприятий».». 

1.4. Пункты 26, 27 считать соответственно пунктами 27 и 28. 
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 
3. Постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 
 
Глава местной администрации                                                       И.В. Зинин 


	АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е


